中國醫藥大學研究倫理中心
中區區域性審查委員會

機關送審書函（補助型計畫）範本

壹、使用說明

一、 公文內容須包含計畫主持人及計畫名稱，且須加註損害賠償責任之聲明。

二、 公文格式請依計畫主持人所屬機構單位規定撰寫。

三、 受文者請寫「中國醫藥大學研究倫理中心」

四、 範本內容藍色字體部分為填寫說明，請於繕寫完畢後，將藍(紅)色字體全部刪除。

貳、範本內容
	受文者：中國醫藥大學研究倫理中心
主旨：檢送本校（請填上所屬系所及計畫主持人職稱姓名）之計畫案「（請填寫計畫名稱）」相關資料，委託 貴會進行研究倫理審查。
說明：
一、本研究計畫擬申請/已通過（擇一）「(請填寫補助單位，如:國科會102年度…）」補助。
二、因本研究計畫涉及人類 受試者/研究參與者（擇一），為保障其安全及權益，擬於執行前送貴會審查。

三、此案之新案審查費用共○萬元整，已與送審案件同時繳交。
四、執行研究期間如有違法，或因故意、過失致受試者或第三人遭受生命、身體、健康、財產或其他權利之損害時，由本校及計畫主持人自負法律及損害賠償責任。

五、研究計劃聯絡人ooo，聯絡電話：ooooooo，E-mail: ooo@ooo.edu.tw。

機關送審書函（個人計畫）範本

壹、使用說明

一、 公文內容請包含計畫主持人及計畫名稱，且須加註損害賠償責任之聲明。

二、 公文格式請依計畫主持人所屬機構單位規定撰寫。

三、 受文者請寫「中國醫藥大學研究倫理中心」

四、 範本內容藍色字體部分為填寫說明，請於繕寫完畢後，將藍(紅)色字體全部刪除。

貳、範本內容
	受文者：中國醫藥大學研究倫理中心
主旨：檢送本校（請填上所屬系所及計畫主持人職稱姓名）之計畫案「（請填寫計畫名稱）」相關資料，委託 貴會進行研究倫理審查。
說明：
一、本研究計畫屬個人研究計畫/碩(博)士生研究論文（擇一）。
二、因本研究計畫涉及人類受試者（研究參與者），為保障其安全及權益，在執行前擬送貴會審查。
三、此案之新案審查費用共○千元整，已與送審案件紙本同時繳交。
四、執行研究期間如有違法，或因故意、過失致受試者或第三人遭受生命、身體、健康、財產或其他權利之損害時，由本校及計畫主持人自負法律及損害賠償責任。

五、研究計劃聯絡人ooo，聯絡電話：ooooooo，E-mail: ooo@ooo.edu.tw。

如有其他相關問題，歡迎來電與本會洽詢！

電話：04-22052121轉11941、11942